

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้าง อบต.- สระประมง หมู่ที่ ๒ ก่อสร้างถนน คสล.  
กว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๔๙๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๘๘ ตร.ม

2. ใ้ละทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,147,440.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน 1,171,256.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สรรค์ธร มากนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่วงโมธา อาวูไล

7.2 มะลิตา ศรีอำภัย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 มัลลิกา นววารัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้ ชำนาญงาน

  
**นายอภิรักษ์ ศิวโกษา**  
**ผู้อำนวยการกองช่าง**

สรรค์ธร มากนวล

11 ตุลาคม 2567 14:14:06

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้าง ๒๒๗ เมตร ทาง ๔๘๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือพื้นที่วางจราจรเป็นระยะยาว ๑๖๕๘ ตร.ม. (พื้นที่ทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้าง ๒๒๗ เมตร ระยะประมง หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๔๘๗ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
1	1. งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ้านและชุดคอ 1.1.1.1 งานถมบ้านและชุดคอ ขนาดบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,236.500	1.83	4,092.79	1,4054	2.57	5,752.00
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	99,400	354.69	35,256.18	1,4054	498.48	49,549.03

  
 นาย ... ..  
 ... ..

สุรเศรษฐ์ มากนวล

11 ตุลาคม 2567 14:14:26

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซีก อบต. สระประมง หมู่ที่ ๖ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๔๘๗ เมตร หน้า ๐.๓๕ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: พื้นที่ที่สำรวจจริงมีน้อยกว่า ๑,๕๘๘ ตร.ม. เพื่อทำหินคลุกและยางมะตอย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: นายประจักษ์ วัฒนชัย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: นายประจักษ์ วัฒนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1 งานไหล่วางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1	ตร.ม.	37,280	172.69	6,037.88	1,4054	242.69	9,047.79
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1	ตร.ม.	1,988,000	384.03	763,451.64	1,4054	539.71	1,072,954.93
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.1.2 รอยต่อเสียดายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32,000	145.94	4,670.08	1,4054	205.10	6,563.33
6	3.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160,000	108.43	17,348.80	1,4054	152.38	24,382.00

นายประจักษ์ วัฒนชัย  
 นายประจักษ์ วัฒนชัย  
 นายประจักษ์ วัฒนชัย

สรุปรายงานราคา

11 ตุลาคม 2567 14:14:26

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้าง อบต. - ระยะทาง ๔.๐๐ กม. ระยะทาง ๔๕๗ เมตร ทบว ๐.๓๕ เมตร

หรือพื้นที่ขุดร่องรับระบายน้ำ ๒ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๔๕๗ เมตร ทบว ๐.๓๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานบ่อเด็ท 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	จุด	1.000	2,140.00	2,140.00	1,4054	3,007.55	3,007.55
							<b>รวมราคากลาง</b>	3,117,25๖.63

บริษัท อีเอ็มเอ็ม บี จำกัด

